PRESSUPOST D’EXECUCIÓ TOTAL i FINAL. 

Conseqüentment, el pressupost d’execució final i total que ha de servir com a base per a la 
corresponent licitació, un cop incloses les despeses generals (+ 13%), el benefici industrial (+ 

6%) i el tipus d’IVA vigent (+ 21%), passa a ser de TRES-CENTS SETANTA-DOS MIL CINQUANTA-
SIS EUROS i NOU CÈNTIMS (372.056,09€) segons es detalla en la relació adjunta següent: 

Pressupost d’execució material = 258.390,23 € 

+ 13% Despeses Generals 

= 

+ 33.590,73 € 
+ 6% Benefici Industrial = + 15.503,41 € 

Subtotal abans d’IVA 307.484,37 € 

+ 21% IVA = + 64.571,72 €

[...]

l'accés de la maquinària a l'interior del terreny de joc, el seu acopi a peu d'obra i la seva
posterior recol.locació.
També inclou la càrrega manual dels equipaments retirats sobre camió pel seu posterior
trasllat a l'abocador o centre de gestió de residus corresponent.

1.125,30 €

(MIL  CENT VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-2 DESMUNT02 m2 Retirada íntegra del paviment de gespa artificial existent amb maquinària específica del tipus
´´Turf Cutter´´ i ´´Turf Muncher SMG´´ o similars que permetin la formació de rulls de 2 mts.
d'amplada i de llargada equivalent a la meitat de l'amplada del terreny de joc de futbol 11

[...]

P-9 PDK4-SAPN u Pericó de formigó prefabricat sense fons de 40x40 cm i fondària de 45 cm, per a instal·lacions
de serveis, col·locat sobre solera de Formigó d'ús no estructural HNE-20/B/40 de resistència
a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm de 15 cm
de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació.

249,97 €

(DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-10 PJSD-9ARK u Subministrament i instal.lació de canó de reg emergent del tipus SIME Playground o similar,
amb un radi de reg de fins a 50 mts. el que permet instal.lar-lo fora del terreny de joc fent
innecessària la instal.lació de conduccions de reg per sota d'aquest.

[...]

´´matxons´´ metàl·lics col·locats a l'interior del perfil i cargols d'alta resistència. Inclou ganxos
de subjecció de la xarxa antilesió, en polipropilè d'alta densitat, completament arrodonits i
amb subjecció especial creuada per a evitar la sortida de la xarxa. No inclou la xarxa.

1.675,00 €

(MIL SIS-CENTS SETANTA-CINC EUROS)

P-12 PQS5_0002 u Subministrament i col.locació de joc de xarxes per a porteries de futbol 11 (2 porteries),
confeccionada en malla de polipropilè de 4 mm. de gruix, malla de 120x120 mm. i dimensions
7500x2500x1100x2100 mm.

125,00 €

(CENT VINT-I-CINC EUROS)

P-13 PQS5_0003 u Subministrament i instal.lació de conjunt de porteries de futbol 7, abatibles, reglamentàries,
de 6,00 mts. de longitud inferior per 2,00 metres d'alçada interior i fabricades segons
normativa UNE EN 748, en perfil d'alumini rodó de Ø90mm, amb reforços interiors i ranura

[...]

col·locats a l'interior del perfil i cargols d'alta resistència. Inclou ganxos de subjecció de la
xarxa antilesió, en polipropilè d'alta densitat, completament arrodonits i amb subjecció
especial creuada per a evitar la sortida de la xarxa. No inclou la xarxa.

1.780,00 €

(MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS)

P-14 PQS5_0004 u Subministrament i col.locació de joc de xarxes per a porteries de futbol 7 (2 porteries),
reforçades i confeccionades en malla de polipropilè de 4 mm. de gruix, malla de 120x120
mm. i dimensions 6000x2000x1000x1500 mm.

115,00 €

(CENT QUINZE EUROS)

P-15 PQS5_0005 u Subministrament i instal.lació d'unitat de banqueta per als jugadors reserva i staff tècnic, per
a camp de futbol, model semicircular de 5 metres de longitud amb capacitat de 10 places.
Estructura metàl·lica en tub d'acer de 60x30, coberta amb plaques de policarbonat cel.lular